
Zarządzenie nr 646/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 lutego 2008 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. w sprawie ustalenia cennika
opłat cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym w Gorzowie Wlkp., przy ul. Żwirowej

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu
zmarłych (t.j. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 ze zm.) zarządzam co następuje :

§  1. W  zarządzeniu  nr  2171/I/2006  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia
2 października  2006r.  w  sprawie  ustalenia  cennika  opłat  cmentarnych  na
Cmentarzu Komunalnym w Gorzowie Wlkp., przy ul. Żwirowej wprowadza się następujące
zmiany: 

1. dodaje się § 1a w następującym brzmieniu: 
„§  1a. W przypadku  pochówków finansowanych przez  Gorzowskie  Centrum Pomocy
Rodzinie  i  Polityki  Społecznej  ustalam  wysokość  opłat  jak  w  załączniku  nr  2  do
niniejszego zarządzenia.” 
2. dodaje się załącznik nr 2 w następującym brzmieniu:  

„Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2171/I/2006

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 2 października 2006r.

CENNIK OPŁAT CMENTARNYCH DLA GCPRiPS

Lp. Rodzaj usługi
Kwota 
netto

Stawka
podatku

VAT

Kwota
brutto

1 2 3 4 5 6

I. Wykup miejsca na 20 lat

1. Grób pojedynczy, w tym : - 200,00 7% 214,00
    a) wykup miejsca - 30,00 7% 32,10
    b) utrzymanie cmentarza - 170,00 7% 181,90

2  Grób dziecka (do 6 lat), w tym : - 50,00 7% 53,50
    a) wykup - 20,00 7% 21,40
    b) utrzymanie - 30,00 7% 32,10

II. Opłata zryczałtowana1)

1. Za wjazd dla Zakładów Pogrzebowych - 100,00 7% 107,00

III. Inne opłaty

1. Zużycie wody na 20 lat - 60,00 7% 64,20
2. Wyznaczenie miejsca pochówku 50,00 7% 53,50

_________________
1) Wszystkie wjazdy związane z przygotowaniami do ceremonii pogrzebowej łącznie z wiezieniem kwiatów i

wieńców, opłata za jeden pogrzeb.”

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


